

## KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE

NABÍDKA č. 19NA00004

Dodavatel: <b>KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE</b> <b>Zdeněk Šrejer</b> <b>Ke Školce 67</b> <b>337 01 Ejpovice</b> IČ: 15718662 DIČ: CZ5903090259 Telefon: 603809251 Mobil: 603809251 E-mail: srejer@tiscali.cz		Odběratel: IČ: DIČ: <b>Vladimír Hrabačka</b> <b>Zborovská č.p.4/31</b> <b>301 00 Plzeň</b>  Tel.:				
Nabídka č.: 19NA00004 Datum zápisu: 29.01.2019 Platno do:		Konečný příjemce: Obytné stavení Zborovská 4/31 301 00 Plzeň 3 Doudlevice				
Cenová nabídka : Sřecha krytina TONDACH Bobrovka segm.řez rezná korunové krytí.Klempířské prvky titanizek s matným nátěrem.  Pokládka rezné pálené taškové sřešní krytiny bobrovky v korunovém krytí na nové jednoduché latování bez pojistné folie,s hřebenáči uloženými na sucho na hřebenovou lat,zakončené u západního štítu lemem z TITZ plechu a u východního štítu krytinou uloženou na koruně štítu do maltového lože s mírným přesahem přes líc štítové stěny.						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Tondach Bobrovka segm.řez rezná	13 750 ks	14,50		199 375,00 21%	41 868,75	241 243,75
Tondach Bobrovka segm.řez poloviční rezná	42 ks	24,60		1 033,20 21%	216,97	1 250,17
Tondach hřebenáč větrací 20 cm rezná	65 ks	180,00		11 700,00 21%	2 457,00	14 157,00
Větrací pás hřebene kartáč 40mm 1m červený v barvě pálené krytiny	24 ks	214,00		5 136,00 21%	1 078,56	6 214,56
Tondach bobrovka komplet odvětrání	1 ks	4 037,00		4 037,00 21%	847,77	4 884,77
Přichytka hřebenáče	65 ks	5,80		377,00 21%	79,17	456,17
Uzávěra hřebenáče 20cm rezná	1 ks	255,00		255,00 21%	53,55	308,55
Tondach univerzální vikář rozměr 45*55 cm v barvě sřešní krytiny	1 ks	3 117,00		3 117,00 21%	654,57	3 771,57
Tondach speciální pokrývačská malta pytel 40 kg	15 ks	224,00		3 360,00 21%	705,60	4 065,60
Sřešní lat 6*4 impregnované	1 950 m	19,80		38 610,00 21%	8 108,10	46 718,10
Žlab 33 titanizek	48 m	322,00		15 456,00 21%	3 245,76	18 701,76
Hák žlabu 33 opláštěný Titz.	50 ks	97,00		4 850,00 21%	1 018,50	5 868,50
Čelo žlabu 33 Titz.	4 ks	35,00		140,00 21%	29,40	169,40
Kotlík 33/100 lisovaný Titz	4	135,00		540,00 21%	113,40	653,40
Svod roura 100 Titz.	12 m	335,00		4 020,00 21%	844,20	4 864,20
Koleno 100/72 letované Titz.	8 ks	112,00		896,00 21%	188,16	1 084,16
Objímka 100/200 lisovaná Titz.	8 ks	80,00		640,00 21%	134,40	774,40
Lemování zdi rš330 Titz.	14 m	260,00		3 640,00 21%	764,40	4 404,40
Oplechování kornína Titanizek	2,6 m	680,00		1 768,00 21%	371,28	2 139,28
Spojovací materiál a ostatní rezie	1	4 720,00		4 720,00 21%	991,20	5 711,20
Montáž žlabu včetně doplnků	1	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
Demontáž stávající krytiny včetně latí	337 m2	22,00		7 414,00 21%	1 556,94	8 970,94
Položení sřešní krytiny včetně krajů a latování	337 m2	155,00		52 235,00 21%	10 969,35	63 204,35
Doprava Slavebniny	2	1 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
SKládání hydraulickou rukou	27 ks	120,00		3 240,00 21%	680,40	3 920,40
Součet položek				374 759,20	78 699,43	453 458,63
Zaokrouhlení						0,37
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>453 459,00</b>
<b>Zdeněk Šrejer</b> <b>KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE</b> Ejpovice 67, 337 01 Rokycany IČ: 15718662, DIČ: CZ5903090259 mobil: 603 809 251						
Ekonomický a informační systém POHODA						

## B) Stavebně montážní práce rozpočet

<u>Popis</u>	<u>Množství</u>	<u>MJ</u>	<u>cena</u>	<u>% DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Kč celkem</u>
Tesařské práce a konstrukce, výměna narušených prvků krovu hnilobou, rozsah 30%	1 celek		45000	21%	9450	54450
Nátěr přípravkem Bochemit plus	510m2		15300	21%	3213	18513
Oprava prkenného bednění, nátěr lazurovacím lakem	30m2		3000	21%	630	3630
Oprava omítek, jádrová omítka, štuková omítka	1 celek		3500	21%	735	4235
Oprava kamenného čučku vč. Hydrofobizačního nátěru	1 celek		1200	21%	252	1452
Výměna hromosvodové soustavy	1 celek		18000	21%	3780	21780
Trubkové lešení (oprava omítek, malby)	35m2		8400	21%	1704	10164
Odvoz ztrouchnivělých částí krovu, latí vč. Skládkovného	1 celek		8000	21%	1680	9680
Cena celkem			102400		21444	<u>123904</u>